
Volby do Evropského parlamentu 2024 

Strana Levice kandidovala samostatně pod svým vlastním názvem. 

Celkové výdaje na kampaň činily 183 994,70 Kč. 

Pro úhradu nákladů bylo v roce 2024 shromážděno 184 094,70 Kč. 

Z darů ve výši 178 299 Kč bylo použito 173 400 Kč. 

Zbylá částka 10 694,70 Kč byla z technických důvodů uhrazena z provozního účtu strany (vykázána jako dar 
právnické osoby). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Účtová osnova 

211 Pokladna 

21100 Pokladna 

221 Bankovní účty 

22120 Fio ZÚ 2101181284/2010 – zvláštní účet 

22122 Fio PÚ 2901181266/2010 – provozní účet 

22126 Fio EPVÚ 2202817931/2010 – volební účet 

261 Peníze na cestě 

26100 Peníze na cestě 

321 Dodavatelé 

32101 Dodavatelé 

518 Ostatní služby 

51846 Náklady na volby do EP 2024 

538 Ostatní daně a poplatky 

53800 Správní poplatky 

682 Přijaté příspěvky 

68200 Přijaté dary 

961 Počáteční účet rozvažný 

96100 Počáteční účet rozvažný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předvaha 

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Obrat MD rok Obrat Dal rok Konečný zůstatek 
21100 Pokladna 2 559,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 2 459,00 Kč 

22120 Fio ZÚ 2101181284/2010 35 351,00 Kč 195 299,00 Kč 
220 

 900,00 Kč 9 750,00 Kč 
22122 Fio PÚ 2901181266/2010 40 291,66 Kč 22 000,00 Kč 29 694,70 Kč 32 596,96 Kč 

22126 
Fio EPVÚ 
2202817931/2010 0,00 Kč 184 094,70 Kč 183 994,70 Kč 100,00 Kč 

26100 Peníze na cestě 0,00 Kč 223 094,70 Kč 223 094,70 Kč 0,00 Kč 
32101 Dodavatelé 0,00 Kč 166 619,15 Kč 166 619,15 Kč 0,00 Kč 

51846 
Náklady na volby do EP 
2024 0,00 Kč 183 994,70 Kč 0,00 Kč 183 994,70 Kč 

53800 Správní poplatky 0,00 Kč 19 000,00 Kč 0,00 Kč 19 000,00 Kč 
68200 Přijaté dary 0,00 Kč 13 600,00 Kč 178 299,00 Kč -164 699,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hlavní kniha 

21100 Pokladna 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD  Obrat DAL  
01.01.2024 ID2024/0001 Pokladna 2 559,00 Kč  
05.03.2024 P2024/0001 Počáteční vklad na účet pro Eurovolby  100,00 Kč 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22120 Fio ZÚ 2101181284/2010 – zvláštní účet 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD Obrat DAL 
01.01.2024 ID2024/0001 Fio ZÚ 2101181284/2010 35 351,00 Kč  
08.01.2024 FIOZU2024/0100001 DAR od Jakub Mráz 300,00 Kč  
10.01.2024 FIOZU2024/0100002 CETL ZDENĚK - SPONZORSKÝ DAR 50 000,00 Kč  

10.01.2024 FIOZU2024/0100003 
Dar - příspěvek na činnost Levice, 
Antonín Hořčica 10 000,00 Kč  

17.01.2024 FIOZU2024/0100004 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
21.01.2024 FIOZU2024/0100005  3 000,00 Kč  

23.01.2024 FIOZU2024/0100006 
Vrácení nezákonně poskytnutého daru - není vyplněna Zpráva 
pro příjemce.(Jan Buček) 3 000,00 Kč 

25.01.2024 FIOZU2024/0100007 DAR od Vítek Prokop, 27.9.1999, Loket 1 000,00 Kč  

26.01.2024 FIOZU2024/0100008 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  

29.01.2024 FIOZU2024/0100009 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  

02.02.2024 FIOZU2024/0200001 
členský příspěvek za rok 2024 (Anna 
Mikulenková) 900,00 Kč  

08.02.2024 FIOZU2024/0200002 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  

11.02.2024 FIOZU2024/0200003 
Dar od Zdeňka Renčínová, 20.6.1953, 
Česká Třebová 500,00 Kč  

17.02.2024 FIOZU2024/0200004 
Dar - prispevek na cinnost, Adam 
Heinrich 5 000,00 Kč  

19.02.2024 FIOZU2024/0200005 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 16 100,00 Kč  
23.02.2024 FIOZU2024/0200006 dar ivo chmel 24.3.1974 Otrokov 1 000,00 Kč  

26.02.2024 FIOZU2024/0200007 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  

27.02.2024 FIOZU2024/0200008 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
01.03.2024 FIOZU2024/0300001 Martin Churaň - dar 9 000,00 Kč  

03.03.2024 FIOZU2024/0300002 
Vrácení části darů Tomáše Ulricha nedoložených darovací 
smlouvou 10 600,00 Kč 

08.03.2024 FIOZU2024/0300003 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
15.03.2024 FIOZU2024/0300004 Převod darů na volební účet  100 000,00 Kč 

16.03.2024 FIOZU2024/0300005 
DAR od Jakub Višňák 30.12.1984 
Struhařov 999,00 Kč  

18.03.2024 FIOZU2024/0300006 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  

26.03.2024 FIOZU2024/0300007 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  

27.03.2024 FIOZU2024/0300008 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
08.04.2024 FIOZU2024/0400001 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
10.04.2024 FIOZU2024/0400002 Dar na činnost strany - Jiří Hudeček 17 000,00 Kč  
12.04.2024 FIOZU2024/0400003 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč 
17.04.2024 FIOZU2024/0400004 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
22.04.2024 FIOZU2024/0400005 DAR Aleš Merta 14. 5. 1966Metylovice 500,00 Kč  
22.04.2024 FIOZU2024/0400006 Martin Churaň - dar 9 000,00 Kč  

22.04.2024 FIOZU2024/0400007 
DAR od Martin Čermák, 3.5.1986, 
Přibyslavice 2 000,00 Kč  

26.04.2024 FIOZU2024/0400008 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč  

29.04.2024 FIOZU2024/0400009 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  

29.04.2024 FIOZU2024/0400010 
Dar od: Jaroslav Hornych, 25. 1. 1951, 
25229 Dobřichovice, Na vyhlídce 749 5 000,00 Kč  

29.04.2024 FIOZU2024/0400011 

Dar od: Miroslava Hornychová, 20. 9. 
1952, 25229 Dobřichovice, Na vyhlídce 
749 5 000,00 Kč  



04.05.2024 FIOZU2024/0500001 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč 

04.05.2024 FIOZU2024/0500002 
Oprava chybného duplicitního 
přeposlání platby. 17 000,00 Kč  

09.05.2024 FIOZU2024/0500003 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
12.05.2024 FIOZU2024/0500004 Dar M. Doubek 1972 Křenovice 5 000,00 Kč  
14.05.2024 FIOZU2024/0500005 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč 
16.05.2024 FIOZU2024/0500006 Převod darů na volební účet.  15 000,00 Kč 
17.05.2024 FIOZU2024/0500007 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 700,00 Kč  
17.05.2024 FIOZU2024/0500008 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  

20.05.2024 FIOZU2024/0500009 
dar-Viera Hudečková, 9.3.1952, 
Veronské nám. 336, Praha 900,00 Kč  

21.05.2024 FIOZU2024/0500010 DAR od Jan Buček, 16.7.1995, Olomouc 5 000,00 Kč  

27.05.2024 FIOZU2024/0500011 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč  

27.05.2024 FIOZU2024/0500012 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
27.05.2024 FIOZU2024/0500013 Převod prostředků na volební účet. 3 300,00 Kč 

28.05.2024 FIOZU2024/0500014 
DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, 
Struhařov 1 000,00 Kč  

29.05.2024 FIOZU2024/0500015 Doplatek čl.př. (Hejčlová Oppitzová A) 220,00 Kč  

01.06.2024 FIOZU2024/0600001 
DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, 
Struhařov 3 000,00 Kč  

02.06.2024 FIOZU2024/0600002 
Dar - prispevek na cinnost, Adam 
Heinrich 3 000,00 Kč  

02.06.2024 FIOZU2024/0600003 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 2 000,00 Kč  
02.06.2024 FIOZU2024/0600004 Převod darů na volební účet  7 000,00 Kč 
03.06.2024 FIOZU2024/0600005 DAR - Jiří Hudeček, Praha 15, 4/11/1953 700,00 Kč  
04.06.2024 FIOZU2024/0600006 Dar Karel Hanauer 1 000,00 Kč  
07.06.2024 FIOZU2024/0600007 dar 24.3.1974 Luhacovice (Chmel Ivo) 1 800,00 Kč  
10.06.2024 FIOZU2024/0600008 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
17.06.2024 FIOZU2024/0600009 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  

26.06.2024 FIOZU2024/0600010 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  

27.06.2024 FIOZU2024/0600011 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
28.06.2024 FIOZU2024/0600012 Dar LEVICI-Ing.CETL Zdeněk 20 000,00 Kč  
28.06.2024 FIOZU2024/0600013 Převod na volební účet  12 000,00 Kč 

29.06.2024 FIOZU2024/0600014 
dar na činnost strany-volby do EP 
(Hudečková Viera) 900,00 Kč  

06.07.2024 FIOZU2024/0700001 Převod prostředků na volební účet 21 000,00 Kč 
08.07.2024 FIOZU2024/0700002 Dar Hejhal Tomáš14.5.1977 , Větrov5 900,00 Kč  
08.07.2024 FIOZU2024/0700003 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
17.07.2024 FIOZU2024/0700004 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  

26.07.2024 FIOZU2024/0700005 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  

29.07.2024 FIOZU2024/0700006 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
08.08.2024 FIOZU2024/0800001 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
10.08.2024 FIOZU2024/0800002 DAR od Matěj Vraj, 2.5.2005, Český Brod 500,00 Kč  
10.08.2024 FIOZU2024/0800003 dar Cieslar Roman 1 000,00 Kč  

18.08.2024 FIOZU2024/0800004 
DAR od Jan Macháček, Pražská 765, 393 
01 Pelhřimov 5 000,00 Kč  

19.08.2024 FIOZU2024/0800005 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
21.08.2024 FIOZU2024/0800006 Členské příspěvky -Batthyán 980,00 Kč  

26.08.2024 FIOZU2024/0800007 
ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ 
(ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  

27.08.2024 FIOZU2024/0800008 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  



22122 Fio PÚ 2901181266/2010 – provozní účet* 

*Zaúčtované pouze pohyby související s volbami 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD Obrat DAL 
01.01.2024 ID2024/0001 Fio PÚ 2901181266/2010 40 291,66 Kč  
02.04.2024 FIOPU2024/0400001 Příspěvek na volební náklady EP2024  19 000,00 Kč 

12.04.2024 FIOPU2024/0400002 
Převod daru Jiřího Hudečka na provozní 
účet 17 000,00 Kč  

06.07.2024 FIOPU2024/0700001 
Doplnění volebního účtu z prostředků 
strany  10 694,70 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22126 Fio EPVÚ 2202817931/2010 – volební účet 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD Obrat DAL 
05.03.2024 FIOPVU2024/0100001 Počáteční vklad 100,00 Kč  
15.03.2024 FIOPVU2024/0100002 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč  
21.03.2024 FIOPVU2024/0100003 Print promotion - rollupy na tiskovou konferenci 2 541,00 Kč 
02.04.2024 FIOPVU2024/0200001 ČTK presscentrum - Pronájem sálu a doplňkové služby 19 360,00 Kč 
17.04.2024 FIOPVU2024/0200002 Reklamní plochy Variapostery Levice 31 339,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300001 
Ing. Tomáš Havránek - brožury "Levicoviny" tisk - proplaceno Janu 
Májičkovi 2 250,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300002 
Nákup: FACEBK *TVNZK3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 17.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300003 

Nákup: FACEBK *CRNFD4C9J2, 4 
Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 18.4.2024, částka 
350.00 CZK   350,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300004 
Nákup: FACEBK *T9EKE4Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 20.4.2024, částka 500.00 CZK 500,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300005 
Nákup: FACEBK *XUY474U9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 108.09 CZK 108,09 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300006 
Nákup: FACEBK *BK6LH4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 151.31 CZK 151,31 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300007 
Nákup: FACEBK *JY92W3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 25.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300008 
Nákup: FACEBK *LEGCA2LVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 28.4.2024, částka 3025.00 CZK 3 025,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300009 
Nákup: FACEBK *QWZEM2GVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 15.4.2024, částka 1750.00 CZK 1 750,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300010 
Nákup: FACEBK *K2W2R24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 10.4.2024, částka 592.89 CZK 592,89 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300011 
Nákup: FACEBK *6NZJKZ7VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 8.4.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300012 
Nákup: FACEBK *XT7RM3L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 5.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00 Kč 

04.05.2024 FIOPVU2024/0300013 
Nákup: FACEBK *VKW4F24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 2.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00 Kč 

14.05.2024 FIOPVU2024/0300014 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč  

16.05.2024 FIOPVU2024/0300015 
Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny a 
Zakoupení fontu 38 127,00 Kč 

16.05.2024 FIOPVU2024/0300016 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč  
17.05.2024 FIOPVU2024/0300017 Pronájem reklamních panelů 20 618,40 Kč 
17.05.2024 FIOPVU2024/0300018 BigMedia, spol. s r.o. - variapostery 1 179,75 Kč 
27.05.2024 FIOPVU2024/0300019 Převod darů na volební účet EP 3 300,00 Kč  
28.05.2024 FIOPVU2024/0300020 Skládané letáky  8 100,00 Kč 
02.06.2024 FIOPVU2024/0400001 Převod darů na volební účet EP 7 000,00 Kč  
03.06.2024 FIOPVU2024/0400002 SKLÁDANÉ LETÁKY  6 804,00 Kč 
28.06.2024 FIOPVU2024/0400003 Převod darů na volební účet EP 12 000,00 Kč  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500001 
Nákup: FACEBK *7N68R5Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 22.5.2024, částka 477.52 CZK 477,52 Kč 

04.07.2024 FIOPVU2024/0500002 
Nákup: FACEBK *KZ9RT489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 17.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 FIOPVU2024/0500003 
Nákup: FACEBK *UMYPH5C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 16.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 FIOPVU2024/0500004 
Nákup: FACEBK *CXWM85L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 15.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 



04.07.2024 FIOPVU2024/0500005 
Nákup: FACEBK *M5RNP3G9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 14.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 FIOPVU2024/0500006 
Nákup: FACEBK *6W5RK489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 11.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 FIOPVU2024/0500007 
Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 
10.5.2024, částka 766.74 CZK 766,74 Kč 

06.07.2024 FIOPVU2024/0500008 Převod darů na volební účet EP 21 000,00 Kč  

06.07.2024 FIOPVU2024/0500009 
Doplnění volebního účtu z prostředků 
strany 10 694,70 Kč  

07.07.2024 FIOPVU2024/0500010 Dokončení přípravy všech zadaných materiálů, 2. část odměny. 36 300,00 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26100 Peníze na cestě 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD Obrat DAL 
05.03.2024 FIOPVU2024/0100001 Počáteční vklad  100,00 Kč 
05.03.2024 P2024/0001 Počáteční vklad na účet pro Eurovolby 100,00 Kč  
15.03.2024 FIOPVU2024/0100002 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč 
15.03.2024 FIOZU2024/0300004 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč  

12.04.2024 FIOZU2024/0400003 
Převod daru Jiřího Hudečka na provozní 
účet 17 000,00 Kč  

12.04.2024 FIOPU2024/0400002 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč 

04.05.2024 FIOZU2024/0500001 
Převod daru Jiřího Hudečka na provozní 
účet 17 000,00 Kč  

04.05.2024 FIOZU2024/0500002 Oprava chybného duplicitního přeposlání platby. 17 000,00 Kč 
14.05.2024 FIOPVU2024/0300014 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč 
14.05.2024 FIOZU2024/0500005 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč  
16.05.2024 FIOPVU2024/0300016 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč 
16.05.2024 FIOZU2024/0500006 Převod darů na volební účet. 15 000,00 Kč  
27.05.2024 FIOPVU2024/0300019 Převod darů na volební účet EP 3 300,00 Kč 
27.05.2024 FIOZU2024/0500013 Převod prostředků na volební účet. 3 300,00 Kč  
02.06.2024 FIOPVU2024/0400001 Převod darů na volební účet EP 7 000,00 Kč 
02.06.2024 FIOZU2024/0600004 Převod darů na volební účet 7 000,00 Kč  
28.06.2024 FIOPVU2024/0400003 Převod darů na volební účet EP 12 000,00 Kč 
28.06.2024 FIOZU2024/0600013 Převod na volební účet 12 000,00 Kč  
06.07.2024 FIOPVU2024/0500008 Převod darů na volební účet EP 21 000,00 Kč 
06.07.2024 FIOPVU2024/0500009 Doplnění volebního účtu z prostředků strany 10 694,70 Kč 

06.07.2024 FIOPU2024/0700001 
Doplnění volebního účtu z prostředků 
strany 10 694,70 Kč  

06.07.2024 FIOZU2024/0700001 Převod prostředků na volební účet 21 000,00 Kč  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51846 Náklady na volby do EP 2024 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD Obrat DAL 
21.03.2024 FP2024/0001 ROLL UP ECONOMY-85x200 cm- 2ks + doprava 2541,00  
28.03.2024 FP2024/0002 Pronájem sálu +  Doplňkové služby Presscentrum 19360,00  
18.04.2024 FP2024/0003 Pronájem reklamních ploch 31339,00  

29.04.2024 FP2024/0005 
Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny + 
zakoupení fontu 38127,00  

30.04.2024 FP2024/0004 Brožury "Levicoviny" 2250,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300002 
Nákup: FACEBK *TVNZK3Y9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 17.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300003 
Nákup: FACEBK *CRNFD4C9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 18.4.2024, částka 350.00 CZK 350,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300004 
Nákup: FACEBK *T9EKE4Q9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 20.4.2024, částka 500.00 CZK 500,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300005 
Nákup: FACEBK *XUY474U9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 108.09 CZK 108,09  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300006 
Nákup: FACEBK *BK6LH4C9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 151.31 CZK 151,31  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300007 
Nákup: FACEBK *JY92W3Y9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 25.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300008 
Nákup: FACEBK *LEGCA2LVD2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 28.4.2024, částka 3025.00 CZK 3025,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300009 
Nákup: FACEBK *QWZEM2GVD2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 15.4.2024, částka 1750.00 CZK 1750,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300010 
Nákup: FACEBK *K2W2R24VD2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 10.4.2024, částka 592.89 CZK 592,89  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300011 
Nákup: FACEBK *6NZJKZ7VD2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 8.4.2024, částka 1250.00 CZK 1250,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300012 
Nákup: FACEBK *XT7RM3L9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 5.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00  

04.05.2024 FIOPVU2024/0300013 
Nákup: FACEBK *VKW4F24VD2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 2.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00  

15.05.2024 FP2024/0006 Pronýjem reklamních panelů 20618,40  
15.05.2024 FP2024/0007 Variapostery 1179,75  
27.05.2024 FP2024/0008 Skládané letáky 8100,00  
31.05.2024 FP2024/0009 Skládané letáky 6804,00  
31.05.2024 FP2024/0010 Dokončení přípravy všech zadaných materiálů, 2. část odměny 36300,00  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500001 
Nákup: FACEBK *7N68R5Q9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 22.5.2024, částka 477.52 CZK 477,52  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500002 
Nákup: FACEBK *KZ9RT489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 17.5.2024, částka 1250.00 CZK 1250,00  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500003 
Nákup: FACEBK *UMYPH5C9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 16.5.2024, částka 1250.00 CZK 1250,00  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500004 
Nákup: FACEBK *CXWM85L9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 15.5.2024, částka 1250.00 CZK 1250,00  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500005 
Nákup: FACEBK *M5RNP3G9J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 14.5.2024, částka 1250.00 CZK 1250,00  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500006 
Nákup: FACEBK *6W5RK489J2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 11.5.2024, částka 1250.00 CZK 1250,00  

04.07.2024 FIOPVU2024/0500007 
Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, 
dne 10.5.2024, částka 766.74 CZK 766,74  

 

 

 



68200 Přijaté dary 

Dat. účto Ev.číslo Popis Obrat MD Obrat DAL 
08.01.2024 FIOZU2024/0100001 DAR od Jakub Mráz 300,00 Kč 
10.01.2024 FIOZU2024/0100002 CETL ZDENĚK - SPONZORSKÝ DAR 50 000,00 Kč 
10.01.2024 FIOZU2024/0100003 Dar - příspěvek na činnost Levice, Antonín Hořčica 10 000,00 Kč 
17.01.2024 FIOZU2024/0100004 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
21.01.2024 FIOZU2024/0100005   3 000,00 Kč 

23.01.2024 FIOZU2024/0100006 
Vrácení nezákonně poskytnutého daru - není vyplněna 
Zpráva pro příjemce.(Jan Buček) 3 000,00 Kč  

25.01.2024 FIOZU2024/0100007 DAR od Vítek Prokop, 27.9.1999, Loket 1 000,00 Kč 
26.01.2024 FIOZU2024/0100008 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
29.01.2024 FIOZU2024/0100009 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
02.02.2024 FIOZU2024/0200001 členský příspěvek za rok 2024 (Anna Mikulenková) 900,00 Kč 
08.02.2024 FIOZU2024/0200002 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
11.02.2024 FIOZU2024/0200003 Dar od Zdeňka Renčínová, 20.6.1953, Česká Třebová 500,00 Kč 
17.02.2024 FIOZU2024/0200004 Dar - prispevek na cinnost, Adam Heinrich 5 000,00 Kč 
19.02.2024 FIOZU2024/0200005 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 16 100,00 Kč 
23.02.2024 FIOZU2024/0200006 dar ivo chmel 24.3.1974 Otrokov 1 000,00 Kč 
26.02.2024 FIOZU2024/0200007 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.02.2024 FIOZU2024/0200008 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
01.03.2024 FIOZU2024/0300001 Martin Churaň - dar 9 000,00 Kč 

03.03.2024 FIOZU2024/0300002 
Vrácení části darů Tomáše Ulricha nedoložených 
darovací smlouvou 

10 600,00 
Kč  

08.03.2024 FIOZU2024/0300003 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
16.03.2024 FIOZU2024/0300005 DAR od Jakub Višňák 30.12.1984 Struhařov 999,00 Kč 
18.03.2024 FIOZU2024/0300006 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
26.03.2024 FIOZU2024/0300007 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.03.2024 FIOZU2024/0300008 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
08.04.2024 FIOZU2024/0400001 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
10.04.2024 FIOZU2024/0400002 Dar na činnost strany - Jiří Hudeček 17 000,00 Kč 
17.04.2024 FIOZU2024/0400004 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
22.04.2024 FIOZU2024/0400005 DAR Aleš Merta 14. 5. 1966Metylovice 500,00 Kč 
22.04.2024 FIOZU2024/0400006 Martin Churaň - dar 9 000,00 Kč 
22.04.2024 FIOZU2024/0400007 DAR od Martin Čermák, 3.5.1986, Přibyslavice 2 000,00 Kč 
26.04.2024 FIOZU2024/0400008 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč 
29.04.2024 FIOZU2024/0400009 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 

29.04.2024 FIOZU2024/0400010 
Dar od: Jaroslav Hornych, 25. 1. 1951, 25229 Dobřichovice, Na 
vyhlídce 749 5 000,00 Kč 

29.04.2024 FIOZU2024/0400011 
Dar od: Miroslava Hornychová, 20. 9. 1952, 25229 Dobřichovice, Na 
vyhlídce 749 5 000,00 Kč 

09.05.2024 FIOZU2024/0500003 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
12.05.2024 FIOZU2024/0500004 Dar M. Doubek 1972 Křenovice 5 000,00 Kč 
17.05.2024 FIOZU2024/0500007 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 700,00 Kč 
17.05.2024 FIOZU2024/0500008 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
20.05.2024 FIOZU2024/0500009 dar-Viera Hudečková, 9.3.1952, Veronské nám. 336, Praha 900,00 Kč 
21.05.2024 FIOZU2024/0500010 DAR od Jan Buček, 16.7.1995, Olomouc 5 000,00 Kč 
27.05.2024 FIOZU2024/0500011 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč 
27.05.2024 FIOZU2024/0500012 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
28.05.2024 FIOZU2024/0500014 DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, Struhařov 1 000,00 Kč 
29.05.2024 FIOZU2024/0500015 Doplatek čl.př. (Hejčlová Oppitzová A) 220,00 Kč 
01.06.2024 FIOZU2024/0600001 DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, Struhařov 3 000,00 Kč 
02.06.2024 FIOZU2024/0600002 Dar - prispevek na cinnost, Adam Heinrich 3 000,00 Kč 
02.06.2024 FIOZU2024/0600003 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 2 000,00 Kč 



03.06.2024 FIOZU2024/0600005 DAR - Jiří Hudeček, Praha 15, 4/11/1953 700,00 Kč 
04.06.2024 FIOZU2024/0600006 Dar Karel Hanauer 1 000,00 Kč 
07.06.2024 FIOZU2024/0600007 dar 24.3.1974 Luhacovice (Chmel Ivo) 1 800,00 Kč 
10.06.2024 FIOZU2024/0600008 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
17.06.2024 FIOZU2024/0600009 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
26.06.2024 FIOZU2024/0600010 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.06.2024 FIOZU2024/0600011 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
28.06.2024 FIOZU2024/0600012 Dar LEVICI-Ing.CETL Zdeněk 20 000,00 Kč 
29.06.2024 FIOZU2024/0600014 dar na činnost strany-volby do EP (Hudečková Viera) 900,00 Kč 
08.07.2024 FIOZU2024/0700002 Dar Hejhal Tomáš14.5.1977 , Větrov5 900,00 Kč 
08.07.2024 FIOZU2024/0700003 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
17.07.2024 FIOZU2024/0700004 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
26.07.2024 FIOZU2024/0700005 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
29.07.2024 FIOZU2024/0700006 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
08.08.2024 FIOZU2024/0800001 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
10.08.2024 FIOZU2024/0800002 DAR od Matěj Vraj, 2.5.2005, Český Brod 500,00 Kč 
10.08.2024 FIOZU2024/0800003 dar Cieslar Roman 1 000,00 Kč 
18.08.2024 FIOZU2024/0800004 DAR od Jan Macháček, Pražská 765, 393 01 Pelhřimov 5 000,00 Kč 
19.08.2024 FIOZU2024/0800005 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
21.08.2024 FIOZU2024/0800006 Členské příspěvky -Batthyán 980,00 Kč 
26.08.2024 FIOZU2024/0800007 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.08.2024 FIOZU2024/0800008 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Účetní deník 

Dat. účto Účet Popis Obrat MD Obrat DAL 
01.01.2024 21100 Pokladna 2 559,00 Kč  
01.01.2024 96100 Počáteční účet rozvažný 2 559,00 Kč 
01.01.2024 22120 Fio ZÚ 2101181284/2010 35 351,00 Kč  
01.01.2024 96100 Počáteční účet rozvažný 35 351,00 Kč 
01.01.2024 22122 Fio PÚ 2901181266/2010 40 291,66 Kč  
01.01.2024 96100 Počáteční účet rozvažný 40 291,66 Kč 
08.01.2024 22120 DAR od Jakub Mráz 300,00 Kč  
08.01.2024 68200 DAR od Jakub Mráz  300,00 Kč 
10.01.2024 22120 CETL ZDENĚK - SPONZORSKÝ DAR 50 000,00 Kč  
10.01.2024 68200 CETL ZDENĚK - SPONZORSKÝ DAR 50 000,00 Kč 
10.01.2024 22120 Dar - příspěvek na činnost Levice, Antonín Hořčica 10 000,00 Kč  
10.01.2024 68200 Dar - příspěvek na činnost Levice, Antonín Hořčica 10 000,00 Kč 
17.01.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
17.01.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
21.01.2024 22120  3 000,00 Kč  
21.01.2024 68200   3 000,00 Kč 

23.01.2024 68200 
Vrácení nezákonně poskytnutého daru - není vyplněna Zpráva pro 
příjemce.(Jan Buček) 3 000,00 Kč  

23.01.2024 22120 
Vrácení nezákonně poskytnutého daru - není vyplněna Zpráva pro příjemce.(Jan 
Buček) 3 000,00 Kč 

25.01.2024 22120 DAR od Vítek Prokop, 27.9.1999, Loket 1 000,00 Kč  
25.01.2024 68200 DAR od Vítek Prokop, 27.9.1999, Loket 1 000,00 Kč 
26.01.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  
26.01.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
29.01.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
29.01.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
02.02.2024 22120 členský příspěvek za rok 2024 (Anna Mikulenková) 900,00 Kč  
02.02.2024 68200 členský příspěvek za rok 2024 (Anna Mikulenková) 900,00 Kč 
08.02.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
08.02.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
11.02.2024 22120 Dar od Zdeňka Renčínová, 20.6.1953, Česká Třebová 500,00 Kč  
11.02.2024 68200 Dar od Zdeňka Renčínová, 20.6.1953, Česká Třebová 500,00 Kč 
17.02.2024 22120 Dar - prispevek na cinnost, Adam Heinrich 5 000,00 Kč  
17.02.2024 68200 Dar - prispevek na cinnost, Adam Heinrich 5 000,00 Kč 
19.02.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 16 100,00 Kč  
19.02.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 16 100,00 Kč 
23.02.2024 22120 dar ivo chmel 24.3.1974 Otrokov 1 000,00 Kč  
23.02.2024 68200 dar ivo chmel 24.3.1974 Otrokov 1 000,00 Kč 
26.02.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  
26.02.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.02.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
27.02.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
01.03.2024 22120 Martin Churaň - dar 9 000,00 Kč  
01.03.2024 68200 Martin Churaň - dar  9 000,00 Kč 

03.03.2024 68200 
Vrácení části darů Tomáše Ulricha nedoložených darovací 
smlouvou 10 600,00 Kč  

03.03.2024 22120 Vrácení části darů Tomáše Ulricha nedoložených darovací smlouvou 10 600,00 Kč 
05.03.2024 21100 Počáteční vklad na účet pro Eurovolby 100,00 Kč 
05.03.2024 26100 Počáteční vklad na účet pro Eurovolby 100,00 Kč  
05.03.2024 22126 Počáteční vklad 100,00 Kč  



05.03.2024 26100 Počáteční vklad  100,00 Kč 
08.03.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
08.03.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
15.03.2024 26100 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč  
15.03.2024 22120 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč 
15.03.2024 22126 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč  
15.03.2024 26100 Převod darů na volební účet 100 000,00 Kč 
16.03.2024 22120 DAR od Jakub Višňák 30.12.1984 Struhařov 999,00 Kč  
16.03.2024 68200 DAR od Jakub Višňák 30.12.1984 Struhařov 999,00 Kč 
18.03.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
18.03.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
21.03.2024 32101 ROLL UP ECONOMY-85x200 cm- 2ks + doprava 2 541,00 Kč 
21.03.2024 51846 ROLL UP ECONOMY-85x200 cm- 2ks + doprava 2 541,00 Kč  
21.03.2024 32101 Print promotion - rollupy na tiskovou konferenci 2 541,00 Kč  
21.03.2024 22126 Print promotion - rollupy na tiskovou konferenci 2 541,00 Kč 
26.03.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  
26.03.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.03.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
27.03.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
28.03.2024 32101 Pronájem sálu +  Doplňkové služby Presscentrum 19 360,00 Kč 
28.03.2024 51846 Pronájem sálu +  Doplňkové služby Presscentrum 19 360,00 Kč  
02.04.2024 53800 Příspěvek na volební náklady EP2024 19 000,00 Kč  
02.04.2024 22122 Příspěvek na volební náklady EP2024 19 000,00 Kč 
02.04.2024 32101 ČTK presscentrum - Pronájem sálu a doplňkové služby 19 360,00 Kč  
02.04.2024 22126 ČTK presscentrum - Pronájem sálu a doplňkové služby 19 360,00 Kč 
08.04.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
08.04.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
10.04.2024 22120 Dar na činnost strany - Jiří Hudeček 17 000,00 Kč  
10.04.2024 68200 Dar na činnost strany - Jiří Hudeček 17 000,00 Kč 
12.04.2024 26100 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč  
12.04.2024 22120 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč 
12.04.2024 22122 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč  
12.04.2024 26100 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč 
17.04.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
17.04.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
17.04.2024 32101 Reklamní plochy Variapostery Levice 31 339,00 Kč  
17.04.2024 22126 Reklamní plochy Variapostery Levice 31 339,00 Kč 
18.04.2024 32101 Pronájem reklamních ploch 31 339,00 Kč 
18.04.2024 51846 Pronájem reklamních ploch 31 339,00 Kč  
22.04.2024 22120 DAR Aleš Merta 14. 5. 1966Metylovice 500,00 Kč  
22.04.2024 68200 DAR Aleš Merta 14. 5. 1966Metylovice 500,00 Kč 
22.04.2024 22120 Martin Churaň - dar 9 000,00 Kč  
22.04.2024 68200 Martin Churaň - dar  9 000,00 Kč 
22.04.2024 22120 DAR od Martin Čermák, 3.5.1986, Přibyslavice 2 000,00 Kč  
22.04.2024 68200 DAR od Martin Čermák, 3.5.1986, Přibyslavice 2 000,00 Kč 
26.04.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč  
26.04.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč 
29.04.2024 32101 Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny + zakoupení fontu 38 127,00 Kč 

29.04.2024 51846 
Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny + 
zakoupení fontu 38 127,00 Kč  

29.04.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
29.04.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 



29.04.2024 22120 
Dar od: Jaroslav Hornych, 25. 1. 1951, 25229 Dobřichovice, Na 
vyhlídce 749 5 000,00 Kč  

29.04.2024 68200 Dar od: Jaroslav Hornych, 25. 1. 1951, 25229 Dobřichovice, Na vyhlídce 749 5 000,00 Kč 

29.04.2024 22120 
Dar od: Miroslava Hornychová, 20. 9. 1952, 25229 Dobřichovice, 
Na vyhlídce 749 5 000,00 Kč  

29.04.2024 68200 Dar od: Miroslava Hornychová, 20. 9. 1952, 25229 Dobřichovice, Na vyhlídce 749 5 000,00 Kč 
30.04.2024 32101 Brožury "Levicoviny"  2 250,00 Kč 
30.04.2024 51846 Brožury "Levicoviny" 2 250,00 Kč  
04.05.2024 26100 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč  
04.05.2024 22120 Převod daru Jiřího Hudečka na provozní účet 17 000,00 Kč 
04.05.2024 22120 Oprava chybného duplicitního přeposlání platby. 17 000,00 Kč  
04.05.2024 26100 Oprava chybného duplicitního přeposlání platby. 17 000,00 Kč 

04.05.2024 32101 
Ing. Tomáš Havránek - brožury "Levicoviny" tisk - proplaceno Janu 
Májičkovi 2 250,00 Kč  

04.05.2024 22126 Ing. Tomáš Havránek - brožury "Levicoviny" tisk - proplaceno Janu Májičkovi 2 250,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *TVNZK3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 17.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *TVNZK3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
17.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *CRNFD4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 18.4.2024, částka 350.00 CZK 350,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *CRNFD4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
18.4.2024, částka 350.00 CZK 350,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *T9EKE4Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 20.4.2024, částka 500.00 CZK 500,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *T9EKE4Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
20.4.2024, částka 500.00 CZK 500,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *XUY474U9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 108.09 CZK 108,09 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *XUY474U9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
22.4.2024, částka 108.09 CZK 108,09 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *BK6LH4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 151.31 CZK 151,31 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *BK6LH4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
22.4.2024, částka 151.31 CZK 151,31 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *JY92W3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 25.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *JY92W3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
25.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *LEGCA2LVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 28.4.2024, částka 3025.00 CZK 3 025,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *LEGCA2LVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
28.4.2024, částka 3025.00 CZK 3 025,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *QWZEM2GVD2, 4 Grand Canal Square, 
DUBLIN, D02X525, IRL, dne 15.4.2024, částka 1750.00 CZK 1 750,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *QWZEM2GVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
15.4.2024, částka 1750.00 CZK 1 750,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *K2W2R24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 10.4.2024, částka 592.89 CZK 592,89 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *K2W2R24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
10.4.2024, částka 592.89 CZK 592,89 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *6NZJKZ7VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 8.4.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *6NZJKZ7VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
8.4.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 



04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *XT7RM3L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 5.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *XT7RM3L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
5.4.2024, částka 327.00 CZK 327,00 Kč 

04.05.2024 51846 
Nákup: FACEBK *VKW4F24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 2.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00 Kč  

04.05.2024 22126 
Nákup: FACEBK *VKW4F24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
2.4.2024, částka 750.00 CZK 750,00 Kč 

09.05.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
09.05.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
12.05.2024 22120 Dar M. Doubek 1972 Křenovice 5 000,00 Kč  
12.05.2024 68200 Dar M. Doubek 1972 Křenovice 5 000,00 Kč 
14.05.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč  
14.05.2024 22120 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč 
14.05.2024 22126 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč  
14.05.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč 
15.05.2024 32101 Pronýjem reklamních panelů 20 618,40 Kč 
15.05.2024 51846 Pronýjem reklamních panelů 20 618,40 Kč  
15.05.2024 32101 Variapostery  1 179,75 Kč 
15.05.2024 51846 Variapostery 1 179,75 Kč  
16.05.2024 26100 Převod darů na volební účet. 15 000,00 Kč  
16.05.2024 22120 Převod darů na volební účet. 15 000,00 Kč 

16.05.2024 32101 
Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny a 
Zakoupení fontu 38 127,00 Kč  

16.05.2024 22126 Příprava designu kampaně pro Eurovolby - 1. část odměny a Zakoupení fontu 38 127,00 Kč 
16.05.2024 22126 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč  
16.05.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 15 000,00 Kč 
17.05.2024 22120 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 700,00 Kč  
17.05.2024 68200 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 700,00 Kč 
17.05.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
17.05.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
17.05.2024 32101 Pronájem reklamních panelů 20 618,40 Kč  
17.05.2024 22126 Pronájem reklamních panelů 20 618,40 Kč 
17.05.2024 32101 BigMedia, spol. s r.o. - variapostery 1 179,75 Kč  
17.05.2024 22126 BigMedia, spol. s r.o. - variapostery 1 179,75 Kč 
20.05.2024 22120 dar-Viera Hudečková, 9.3.1952, Veronské nám. 336, Praha 900,00 Kč  
20.05.2024 68200 dar-Viera Hudečková, 9.3.1952, Veronské nám. 336, Praha 900,00 Kč 
21.05.2024 22120 DAR od Jan Buček, 16.7.1995, Olomouc 5 000,00 Kč  
21.05.2024 68200 DAR od Jan Buček, 16.7.1995, Olomouc 5 000,00 Kč 
27.05.2024 32101 Skládané letáky  8 100,00 Kč 
27.05.2024 51846 Skládané letáky 8 100,00 Kč  
27.05.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč  
27.05.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN ) 100,00 Kč 
27.05.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
27.05.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
27.05.2024 26100 Převod prostředků na volební účet. 3 300,00 Kč  
27.05.2024 22120 Převod prostředků na volební účet. 3 300,00 Kč 
27.05.2024 22126 Převod darů na volební účet EP 3 300,00 Kč  
27.05.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 3 300,00 Kč 
28.05.2024 22120 DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, Struhařov 1 000,00 Kč  
28.05.2024 68200 DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, Struhařov 1 000,00 Kč 
28.05.2024 32101 Skládané letáky 8 100,00 Kč  
28.05.2024 22126 Skládané letáky  8 100,00 Kč 



29.05.2024 22120 Doplatek čl.př. (Hejčlová Oppitzová A) 220,00 Kč  
29.05.2024 68200 Doplatek čl.př. (Hejčlová Oppitzová A) 220,00 Kč 
31.05.2024 32101 Skládané letáky  6 804,00 Kč 
31.05.2024 51846 Skládané letáky 6 804,00 Kč  
31.05.2024 32101 Dokončení přípravy všech zadaných materiálů, 2. část odměny 36 300,00 Kč 
31.05.2024 51846 Dokončení přípravy všech zadaných materiálů, 2. část odměny 36 300,00 Kč  
01.06.2024 22120 DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, Struhařov 3 000,00 Kč  
01.06.2024 68200 DAR od Jakub Višňák, 30.12.1984, Struhařov 3 000,00 Kč 
02.06.2024 22120 Dar - prispevek na cinnost, Adam Heinrich 3 000,00 Kč  
02.06.2024 68200 Dar - prispevek na cinnost, Adam Heinrich 3 000,00 Kč 
02.06.2024 22120 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 2 000,00 Kč  
02.06.2024 68200 Příspěvek na činnost Vojtěch Juřica 2 000,00 Kč 
02.06.2024 26100 Převod darů na volební účet 7 000,00 Kč  
02.06.2024 22120 Převod darů na volební účet 7 000,00 Kč 
02.06.2024 22126 Převod darů na volební účet EP 7 000,00 Kč  
02.06.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 7 000,00 Kč 
03.06.2024 22120 DAR - Jiří Hudeček, Praha 15, 4/11/1953 700,00 Kč  
03.06.2024 68200 DAR - Jiří Hudeček, Praha 15, 4/11/1953 700,00 Kč 
03.06.2024 32101 SKLÁDANÉ LETÁKY 6 804,00 Kč  
03.06.2024 22126 SKLÁDANÉ LETÁKY  6 804,00 Kč 
04.06.2024 22120 Dar Karel Hanauer 1 000,00 Kč  
04.06.2024 68200 Dar Karel Hanauer  1 000,00 Kč 
07.06.2024 22120 dar 24.3.1974 Luhacovice (Chmel Ivo) 1 800,00 Kč  
07.06.2024 68200 dar 24.3.1974 Luhacovice (Chmel Ivo) 1 800,00 Kč 
10.06.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
10.06.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
17.06.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
17.06.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
26.06.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  
26.06.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.06.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
27.06.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
28.06.2024 22120 Dar LEVICI-Ing.CETL Zdeněk 20 000,00 Kč  
28.06.2024 68200 Dar LEVICI-Ing.CETL Zdeněk 20 000,00 Kč 
28.06.2024 26100 Převod na volební účet 12 000,00 Kč  
28.06.2024 22120 Převod na volební účet  12 000,00 Kč 
28.06.2024 22126 Převod darů na volební účet EP 12 000,00 Kč  
28.06.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 12 000,00 Kč 
29.06.2024 22120 dar na činnost strany-volby do EP (Hudečková Viera) 900,00 Kč  
29.06.2024 68200 dar na činnost strany-volby do EP (Hudečková Viera) 900,00 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK *7N68R5Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 22.5.2024, částka 477.52 CZK 477,52 Kč  

04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK *7N68R5Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
22.5.2024, částka 477.52 CZK 477,52 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK *KZ9RT489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 17.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč  

04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK *KZ9RT489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
17.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK *UMYPH5C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 16.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč  

04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK *UMYPH5C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
16.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK *CXWM85L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 15.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč  



04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK *CXWM85L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
15.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK *M5RNP3G9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 14.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč  

04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK *M5RNP3G9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
14.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK *6W5RK489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, 
D02X525, IRL, dne 11.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč  

04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK *6W5RK489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 
11.5.2024, částka 1250.00 CZK 1 250,00 Kč 

04.07.2024 51846 
Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 
10.5.2024, částka 766.74 CZK 766,74 Kč  

04.07.2024 22126 
Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 10.5.2024, částka 
766.74 CZK 766,74 Kč 

06.07.2024 26100 Převod prostředků na volební účet 21 000,00 Kč  
06.07.2024 22120 Převod prostředků na volební účet 21 000,00 Kč 
06.07.2024 26100 Doplnění volebního účtu z prostředků strany 10 694,70 Kč  
06.07.2024 22122 Doplnění volebního účtu z prostředků strany 10 694,70 Kč 
06.07.2024 22126 Převod darů na volební účet EP 21 000,00 Kč  
06.07.2024 26100 Převod darů na volební účet EP 21 000,00 Kč 
06.07.2024 22126 Doplnění volebního účtu z prostředků strany 10 694,70 Kč  
06.07.2024 26100 Doplnění volebního účtu z prostředků strany 10 694,70 Kč 
07.07.2024 32101 Dokončení přípravy všech zadaných materiálů, 2. část odměny. 36 300,00 Kč  
07.07.2024 22126 Dokončení přípravy všech zadaných materiálů, 2. část odměny. 36 300,00 Kč 
08.07.2024 22120 Dar Hejhal Tomáš14.5.1977 , Větrov5 900,00 Kč  
08.07.2024 68200 Dar Hejhal Tomáš14.5.1977 , Větrov5 900,00 Kč 
08.07.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
08.07.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
17.07.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
17.07.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
26.07.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  
26.07.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
29.07.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
29.07.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 
08.08.2024 22120 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč  
08.08.2024 68200 DAR od Jakub Mráz, 02.11.1993, Tehov 300,00 Kč 
10.08.2024 22120 DAR od Matěj Vraj, 2.5.2005, Český Brod 500,00 Kč  
10.08.2024 68200 DAR od Matěj Vraj, 2.5.2005, Český Brod 500,00 Kč 
10.08.2024 22120 dar Cieslar Roman 1 000,00 Kč  
10.08.2024 68200 dar Cieslar Roman  1 000,00 Kč 
18.08.2024 22120 DAR od Jan Macháček, Pražská 765, 393 01 Pelhřimov 5 000,00 Kč  
18.08.2024 68200 DAR od Jan Macháček, Pražská 765, 393 01 Pelhřimov 5 000,00 Kč 
19.08.2024 22120 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč  
19.08.2024 68200 Zdeněk Cetl, 20.4.1953 Bratčice 167 100,00 Kč 
21.08.2024 22120 Členské příspěvky -Batthyán 980,00 Kč  
21.08.2024 68200 Členské příspěvky -Batthyán 980,00 Kč 
26.08.2024 22120 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč  
26.08.2024 68200 ZO BRNO PŘÍSPĚVEK NA KANCELÁŘ (ŠVEC MARTIN) 100,00 Kč 
27.08.2024 22120 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč  
27.08.2024 68200 DAR NA SÍDLO STRANY OD ČERMÁK 100,00 Kč 

 

 

 



Kniha přijatých faktur 

Ev.číslo Popis Částka 
Dat. účet. 
případu Partner Var.sym. 

FP2024/0001 
ROLL UP ECONOMY-85x200 cm- 2ks + 
doprava 2 541,00 Kč 21.03.2024 

Print Promotion 
s.r.o. 240624 

FP2024/0002 
Pronájem sálu +  Doplňkové služby 
Presscentrum 19 360,00 Kč 28.03.2024 

 Česká tisková 
kancelář 672410284 

FP2024/0003 Pronájem reklamních ploch 31 339,00 Kč 18.04.2024  eBIGMEDIA s.r.o 2400306 

FP2024/0004 Brožury "Levicoviny" 2 250,00 Kč 30.04.2024 

Ing. Tomáš 
Havránek, 
polygrafická 
výroba 25014732 

FP2024/0005 

Příprava designu kampaně pro 
Eurovolby - 1. část odměny + zakoupení 
fontu 38 127,00 Kč 29.04.2024 

Butterflies & 
Hurricanes, s.r.o. 2401022 

FP2024/0006 Pronýjem reklamních panelů 20 618,40 Kč 15.05.2024 
BigMedia, spol. s 
r.o. 4202404038 

FP2024/0007 Variapostery 1 179,75 Kč 15.05.2024 
BigMedia, spol. s 
r.o. 4212401106 

FP2024/0008 Skládané letáky 8 100,00 Kč 27.05.2024 
Tisk Kvalitně, 
s.r.o.  220019419 

FP2024/0009 Skládané letáky 6 804,00 Kč 31.05.2024 
Tisk Kvalitně, 
s.r.o.  220019556 

FP2024/0010 
Dokončení přípravy všech zadaných 
materiálů, 2. část odměny 36 300,00 Kč 31.05.2024 

Butterflies & 
Hurricanes, s.r.o. 2402029 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Reklama na Facebooku 

Název karty Datum Částka Poznámka 

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

23.05.2024 -477,52 CZK Nákup: FACEBK *7N68R5Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 22.5.2024, částka 477.52 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

18.05.2024 -1 250,00 CZK Nákup: FACEBK *KZ9RT489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 17.5.2024, částka 1250.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

17.05.2024 -1 250,00 CZK Nákup: FACEBK *UMYPH5C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 16.5.2024, částka 1250.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

16.05.2024 -1 250,00 CZK Nákup: FACEBK *CXWM85L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 15.5.2024, částka 1250.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

15.05.2024 -1 250,00 CZK Nákup: FACEBK *M5RNP3G9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 14.5.2024, částka 1250.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

13.05.2024 -1 250,00 CZK Nákup: FACEBK *6W5RK489J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 11.5.2024, částka 1250.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

10.05.2024 -766,74 CZK Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 10.5.2024, částka 766.74 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

29.04.2024 -3 025,00 CZK Nákup: FACEBK *LEGCA2LVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 28.4.2024, částka 3025.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

26.04.2024 -750,00 CZK Nákup: FACEBK *JY92W3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 25.4.2024, částka 750.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

23.04.2024 -151,31 CZK Nákup: FACEBK *BK6LH4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 151.31 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

23.04.2024 -108,09 CZK Nákup: FACEBK *XUY474U9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 22.4.2024, částka 108.09 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

22.04.2024 -500,00 CZK Nákup: FACEBK *T9EKE4Q9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 20.4.2024, částka 500.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

19.04.2024 -350,00 CZK Nákup: FACEBK *CRNFD4C9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 18.4.2024, částka 350.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

18.04.2024 -327,00 CZK Nákup: FACEBK *TVNZK3Y9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 17.4.2024, částka 327.00 CZK  



Název karty Datum Částka Poznámka 

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

16.04.2024 -1 750,00 CZK Nákup: FACEBK *QWZEM2GVD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 15.4.2024, částka 1750.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

11.04.2024 -592,89 CZK Nákup: FACEBK *K2W2R24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 10.4.2024, částka 592.89 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

09.04.2024 -1 250,00 CZK Nákup: FACEBK *6NZJKZ7VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 8.4.2024, částka 1250.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

06.04.2024 -327,00 CZK Nákup: FACEBK *XT7RM3L9J2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 5.4.2024, částka 327.00 CZK  

Fio MC Debit 
Contactless CZK 

03.04.2024 -750,00 CZK Nákup: FACEBK *VKW4F24VD2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 2.4.2024, částka 750.00 CZK  

  
-
17 375,55 CZK  

 

 


